

Årsredovisning

Sartista AB

559425-4574

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2025-05-06


Natali-Kojcevskaja


CATARINA DAMCHESKA

Årsredovisning

Sartista AB

559425-4574

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar försäljning av produkter inom hårvård och skönhetsvård, uthyrning av lokaler och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Föreliggande årsredovisning omfattar bolagets andra verksamhetsår.

Aktieägarna gjorde under 2023 ett aktieägartillskott om 25 000 k, vilket berodde på vattenläckor som måste åtgärdas i bolagets lokal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	207	107
Resultat efter finansiella poster	3	-24
Soliditet %	49	40

Nettoomsättningen har ökat jämfört med första året främst beroende på att förra räkenskapsåret var förkortat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-23 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-23 657	23 657
Årets resultat			2 715
Belopp vid årets utgång	25 000	1 343	2 715

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 343
Årets resultat	2 715
<i>Summa</i>	4 058

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 058
<i>Summa</i>	4 058

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-09 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	206 806	106 936
Övriga rörelseintäkter	126 091	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	332 897	226 936
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-49 459	-28 155
Övriga externa kostnader	-272 495	-215 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 284	-7 317
Summa rörelsekostnader	-330 238	-250 594
Rörelseresultat	2 659	-23 658
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	-
Summa finansiella poster	56	1
Resultat efter finansiella poster	2 715	-23 657
Resultat före skatt	2 715	-23 657
Årets resultat	2 715	-23 657

2025051913487

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

25 821

34 105

Summa materiella anläggningstillgångar

25 821

34 105

Summa anläggningstillgångar

25 821

34 105

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 540

9 584

Summa varulager m.m.

9 540

9 584

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 717

3 595

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

16 458

Summa kortfristiga fordringar

6 717

20 053

Kassa och bank

Kassa och bank

16 762

1 675

Summa kassa och bank

16 762

1 675

Summa omsättningstillgångar

33 019

31 312

SUMMA TILLGÅNGAR

58 840

65 417

2025051913488

2025051913489

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 343

25 000

Årets resultat

2 715

-23 657

Summa fritt eget kapital

4 058

1 343

Summa eget kapital

29 058

26 343

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 943

21 454

Summa långfristiga skulder

12 943

21 454

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 840

8 540

Leverantörsskulder

–

1 081

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

7 999

Summa kortfristiga skulder

16 839

17 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 840

65 417

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre företag (K2).

LUNDERSKRIFTER

Malmö 2025-04-23



Natali Kojcevska



CATHARINA DANCKESKA

2025051913490